
Zarządzenie nr 90/2022 

 Wójta Gminy Chełmiec 

z dnia 3 czerwca 2022  rok 

 

w sprawie: Rozstrzygnięcia otwartego konkursu na realizację zadań Gminy Chełmiec 

                  w zakresie: 

 

I. Zdrowia Publicznego w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 na terenie 

Gminy Chełmiec 

 

Działając na podstawie art. 13 pkt 3 i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu 

publicznym (Dz. U. z 2021 r. poz. 183 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 30 marca 2021 r. w sprawie Narodowego Programu Zdrowia na lata 2021-2025 (Dz. U. 

2021 r. poz. 642) oraz na podstawie art 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1372 ze zm.), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 305),  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, 1243, 

1535, 2490),  Uchwały Nr XXIX/736/2021 r. z dnia 29 października  2021 r. Rady Gminy 

Chełmiec w sprawie przyjęcia "Programu współpracy Gminy Chełmiec, Uchwały Nr 

XXX/761/2021 Rady Gminy Chełmiec  z dnia 01 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2022 zarządzam co następuje; 

 

§ 1 

 

Po dokonaniu oceny ofert przez Komisję Konkursową w składzie: 

 
 

       Ewa Waskań                     Przewodnicząca komisji,  przedstawiciel Gminy Chełmiec, 

Marta Kuzak                     członek komisji, przedstawiciel Gminy Chełmiec, 

Radosław Potoczek           członek komisji, przedstawiciel Gminy Chełmiec, 

Ewelina Pietrzak              członek komisji, przedstawiciel Gminy Chełmiec 

Jakub Potoczek                 członek komisji, przedstawiciel Gminy Chełmiec 

Marcin Bulanda                Wyłączony z prac komisji,  Przedstawiciel organizacji             

                          pozarządowej  LGD Korona Sądecka, 

 

Wybrano oferty oraz przydzielono kwoty na realizację zadań określone w załączniku do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

                                              

 

Wójt Gminy Chełmiec 

Bernard Stawiarski 

 

 



                        
                           Załącznik Nr 1 
          do Zarządzenia Wójta nr 90/2022 

                                                                                                                               z dnia  03.06.2022 rok 

 

Realizację zadań z zakresu Zdrowia Publicznego w ramach Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na rok 2022 na terenie Gminy Chełmiec  poprzez; 
 

Ogłoszenie o wyniku postępowania 

 
Wójt Gminy Chełmiec 

33-395 Chełmiec – ul. Papieska 2 

województwo małopolskie – powiat nowosądecki 

 
informuję, iż w otwartym konkursie ofert: 

I zadanie; Realizację zadań z zakresu Zdrowia Publicznego w ramach Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  

poprzez; 
Dofinansowanie obozów, kolonii i półkolonii z programem socjoterapeutycznym lub 

psychoedukacyjnym dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem alkoholowym/ problemem przemocy 
w trybie: " otwartego konkursu ofert" 

Lp Nazwa organizacji Nazwa zadania Kwota 

Wnioskowana 

Kwota 

Przyznana 

1 
Stowarzyszenie Gminny Klub 

Sportowy Iskry Chełmiec 

Sport to zdrowie- organizacja zajęć 

sportowych dla dzieci  i młodzieży  

z terenu Gminy Chełmiec 
93 500,00 90 000,00 

2 
Stowarzyszenie “Horyzont”  

w Librantowej 
KREATYWNE, AKTYWNE I 

BEZPIECZNE WAKACJE II 
34 720,00 8 000,00 

3 
Akademia Piłkarska 

Wielogłowy 
Sport to zdrowie 10 000,00 5 000,00 

 

4 
LGD  “Korona Sądecka” 

“Wakacyjny rajd rowerowy  
z Koroną Sądecką” 

28 280,00 26 600,00 

 Razem 166 500,00 129 600,00 

 


